平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
当第２四半期連結累計期間は、レンタル事業及び販売事業共に順調に推移いたしました。特に足場部材等の主力商品及
びメガソーラー向けの太陽光パネル架台の販売が好調に推移し、計画数値を上回ったこと等が主な要因となり、増収効果
による増益が見込まれるため、平成25年８月９日に公表いたしました第２四半期（累計）連結業績予想のうち、売上高、営
業利益、経常利益、四半期純利益をそれぞれ上方修正いたしました。

なお、通期業績予想につきましては、現在集計中であり、平成26年３月期第２四半期決算発表時（平成25年11月８日）に公
表する予定であります。

（注）本業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の当社グル
ープを取り巻く様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年10月31日
各 位

上場会社名 エスアールジータカミヤ株式会社
代表者 代表取締役社長 髙宮 一雅
（コード番号 2445）
問合せ先責任者 取締役兼執行役員経営企画室長 安田 秀樹
（TEL 06-6375-3918）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年８月９日に公表した平成26年３月期第２四半期（累計）連結業績予想を
下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,192 889 835 446 20.28
今回修正予想(B) 14,605 1,163 1,172 644 29.69
増減額(B-A) 412 273 337 198
増減率(%) 2.9 30.8 40.5 44.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

12,812 473 436 199 9.32